Российская Федерация
Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2021

   № 906-па
О внесении изменения в Порядок оказания ежемесячной материальной поддержки малоимущим многодетным семьям, имеющим 5-х и более детей, со среднедушевым доходом ниже величины прожиточного минимума, установленного на территории Иркутской области, проживающим в Ангарском городском округе, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 07.12.2018 № 1346-па
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок оказания ежемесячной материальной поддержки малоимущим многодетным семьям, имеющим 5-х и более детей, со среднедушевым доходом ниже величины прожиточного минимума, установленного на территории Иркутской области, проживающим в Ангарском городском округе, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 07.12.2018 № 1346-па (в редакции постановлений  администрации Ангарского городского  округа  от  30.12.2019  № 1360-па,
от 16.03.2020 № 220-па, от 03.12.2020 № 980-па, от 26.12.2020 № 1073-па) (далее – Порядок), следующее изменение:

1.1. Пункт 2.2 раздела 2 «Порядок предоставления материальной поддержки» Порядка изложить в следующей редакции:

«2.2. Материальная поддержка предоставляется до 31.12.2021.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2021.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сасину М.С.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров